
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

          30 октября 2014 г.         №147                                                                                                                     

 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 21 приказа Росстата от 06.03.2012 

№56 «Об утверждении Порядка организации работы по формированию кадрового резерва 

для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в 

Федеральной службе государственной статистики», в связи с назначением из кадрового 

резерва, сформированного на конкурсной основе, утвержденного приказами Оренбургстата 

от 31.10.2011 №265, от 28.04.2012 №116, от 30.10.2012 №246, от 09.09.2013 №211 «Об 

итогах конкурса на замещение вакантных должностей» и приказами от 26.12.2011 №322, от 

02.12.2013 №289 «Об итогах конкурса на включение в кадровый резерв Оренбургстата» на 

должности федеральной государственной гражданской службы в Оренбургстате, 

увольнением из Оренбургстата п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Исключить из кадрового резерва федеральных государственных гражданских 

служащих Оренбургстата и граждан Российской Федерации согласно приложению.  
 

2. Административному отделу (Н.П. Родионова): 

письменно уведомить соответствующих федеральных государственных гражданских 

служащих (граждан Российской Федерации) об исключении их из кадрового резерва; 

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из кадрового 

резерва федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской 

Федерации) на официальном сайте Оренбургстата в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Т.В. Соломко. 
 

 

 

 

 

Руководитель              А.П. 

Мартынов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение к Приказу 

от «_30_» _октября_2014г. №_147_ 
 

СПИСОК  

исключенных из кадрового резерва  

федеральных государственных гражданских служащих  

(граждан Российской Федерации) 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата и № приказа 

зачисления в 

кадровый резерв 

Основание для исключения из 

кадрового резерва 

1. Безроднова Надежда 

Яковлевна 

02.12.2013 №289 Назначение на должность ведущего 

специалиста-эксперта отдела 

статистики предприятий 

2. Есипова Екатерина 

Юрьевна 

02.12.2013 №289 Назначение на должность ведущего 

специалиста-эксперта отдела 

статистики сельского хозяйства и 

окружающей природной среды 

3. Есипова Екатерина 

Юрьевна 

26.12.2011 №322 Назначение на должность ведущего 

специалиста-эксперта отдела 

статистики сельского хозяйства и 

окружающей природной среды 

4. Ждакаева Валерия 

Валерьевна 

02.12.2013 №289 Назначение на должность ведущего 

специалиста-эксперта отдела 

статистики торговли и услуг 

5. Зеленин Александр 

Александрович 

26.12.2011 №322 Увольнение по основаниям 

6. Мерзликина Наталья 

Михайловна 

02.12.2013 №289 Назначение на должность главного 

специалиста-эксперта отдела 

статистики сельского хозяйства и 

окружающей природной среды 

7. Баева Елена 

Николаевна 

02.12.2013 №289 Увольнение по основаниям 

8. Сигаева Людмила 

Владимировна 

02.12.2013 №289 Увольнение по основаниям 

9. Харченко Светлана 

Ивановна 

02.12.2013 №289 Назначение на должность старшего 

специалиста 3 разряда отдела 

статистики торговли и услуг 

 


